

فرم تعهدنامه نویسندگان

عنوان مقاله:

حمایت کننده مالی:

کد اخلاق:

اینجانب نویسنده مسئول دست نوشته (Manuscript) متعهد می‌شوم که دست نوشته فوق در هیچ مجله دیگر تحت بررسی نبوده و تاکنون در هیچ مجله دیگری چاپ نشده است. همچنین متعهد می‌شوم در صورت پذیرش Copyright مقاله یاد شده را به فصلنامه تازه‌های علوم شناختی انتقال دهم.

*** تکمیل اطلاعات جدول زیر الزامی است.**

ردیف	نام و نام خانوادگی	رتبه علمی	وابستگی سازمانی	امضاء و تاریخ
۱				
۲				
۳				
۴				
۵				
۶				
۷				

*** تایید: کلیه اطلاعات ذکر شده مورد تایید تمامی نویسندگان می‌باشد.**

تلفن همراه:

تلفن ثابت:

نشانی پستی:

رایانامه (E-mail):

چک لیست بررسی اولیه (ساختار نگارشی)

بلی	موارد
۱	آیا فرم تعهدنامه نویسندگان (Cover Letter) و تعارض منافع توسط تمام نویسندگان تکمیل و امضا شده است؟
۲	آیا اسامی و اطلاعات مربوط به نویسندگان مقاله (نام و نام خانوادگی، ایمیل، آدرس علمی و)، به درستی و کامل مطابق متن راهنمای نویسندگان مجله تنظیم شده است؟
۳	آیا تعداد کل واژگان مقاله مطابق با راهنمای نویسندگان است؟ مقالات پژوهشی اصیل کمی (حداکثر ۳۵۰۰ کلمه)، مقالات پژوهشی اصیل کیفی (حداکثر ۵۰۰۰ کلمه)، مقالات مروری (حداکثر ۵۰۰۰ کلمه)، گزارش مورد (حداکثر ۲۰۰۰ کلمه) و نامه به سردبیر (حداکثر ۱۰۰۰ کلمه)
۴	آیا اصول نگارشی مطابق با راهنمای نویسندگان مجله است؟ فاصله خطوط یک خط در میان (۱/۵ سانتیمتر) با قلم فارسی ب نازنین ۱۲ و قلم انگلیسی Times New Roman 11
۵	آیا در چکیده فارسی، بخش‌های مقدمه، روش کار، یافته‌ها، نتیجه‌گیری و واژه‌های کلیدی به درستی عنوان شده‌اند؟
۶	آیا در چکیده انگلیسی، بخش‌های Introduction, Methods, Results, Conclusion, Keywords به درستی عنوان شده‌اند؟
۷	آیا تعداد کلمات چکیده فارسی و انگلیسی مطابق راهنمای نویسندگان مجله است؟ مقالات پژوهشی اصیل کمی و کیفی (حداکثر ۲۵۰ کلمه)، مقالات مروری (حداکثر ۳۰۰ کلمه)، گزارش مورد و نامه به سردبیر (حداکثر ۱۵۰ کلمه) و چکیده مبسوط انگلیسی (بین ۱۰۰۰ تا ۱۳۰۰ کلمه)
۸	آیا در چکیده مبسوط انگلیسی، بخش‌های Introduction, Methods, Results, Conclusion, Keywords, Ethical Considerations به درستی عنوان شده‌اند و آیا تعداد کلمات چکیده مبسوط انگلیسی مطابق راهنمای نویسندگان نشریه است؟ مقالات پژوهشی اصیل (کمی و کیفی) و مقالات مروری (بین ۱۰۰۰ تا ۱۳۰۰ کلمه)، گزارش مورد (بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ کلمه) و نامه به سردبیر (بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ کلمه)
۹	آیا تعداد واژه‌های کلیدی مطابق با راهنمای نویسندگان مجله (بین ۳ تا ۵ واژه) است؟
۱۰	آیا ساختار اصلی مقاله مطابق با راهنمای نویسندگان مجله شامل مقدمه، روش کار، یافته‌ها، بحث، نتیجه‌گیری و تشکر و قدردانی است؟
۱۱	آیا تعداد منابع و سبک نگارش آن مطابق با راهنمای نویسندگان نشریه (Vancouver) است؟ (مقالات پژوهشی اصیل (حداکثر ۳۵ منبع)، مقالات مروری (حداکثر ۷۰ منبع)، گزارش مورد (حداکثر ۱۵ منبع) و نامه به سردبیر (حداکثر ۵ منبع)
۱۲	آیا از تمام منابع لیست شده در بخش منابع، در متن استفاده شده است؟ به عبارتی، آیا تعداد منابع داخل متن با تعداد منابع لیست شده در انتهای مقاله یکسان است؟
۱۳	آیا کیفیت و تعداد جداول، نمودارها و تصاویر مطابق با راهنمای نویسندگان مجله است؟ مقالات پژوهشی اصیل، مروری (حداکثر ۶ مورد)، گزارش مورد و نامه به سردبیر (حداکثر ۱ مورد)
۱۴	در صورتی که مقاله حاصل مطالعه کارآزمایی بالینی است، آیا کد IRCT ذکر شده است؟
۱۵	آیا مطابق با راهنمای نویسندگان این مطالعه کد اخلاق دارد و به آن اشاره شده است؟
۱۶	آیا مطابق با راهنمای نویسندگان به کد طرح یا پایان‌نامه در قسمت تشکر و قدردانی اشاره شده است؟

اینجانب نویسنده مسئول دست نوشته با عنوان
 تایید می‌نمایم که راهنمای نویسندگان مجله را به دقت مطالعه نموده و تمام موارد فوق قبل از ارسال توسط نویسندگان انجام شده است.

فرم تعارض منافع

فرم تعارض منافع، توافق نامه‌ای است که نویسنده (گان) یک مقاله اعلام می‌کنند که در رابطه با انتشار مقاله ارائه شده به طور کامل از اخلاق نشر، از جمله سرقت ادبی، سوء رفتار، جعل داده‌ها و یا ارسال و انتشار دوگانه، پرهیز نموده‌اند و منافعی تجاری در این راستا وجود ندارد و نویسندگان در قبال ارائه اثر خود وجهی دریافت ننموده‌اند. فرم تعارض منافع به خوانندگان اثر نشان می‌دهد که متن مقاله چگونه توسط نویسندگان تهیه و ارائه شده است. نویسنده مسئول از جانب سایر نویسندگان این فرم را امضا و تایید می‌نماید و اصالت محتوای آن را اعلام می‌نماید.

نویسنده مسئول:	آدرس الکترونیکی:
وابستگی سازمانی:	تلفن:
عنوان مقاله:	
آیا نویسندگان یا موسسه مربوطه وجهی از یک شخص ثالث (دولتی، تجاری، بنیاد خصوصی و غیره) برای هر بخشی از مقاله ارائه شده (شامل کمک‌های مالی، نظارت بر داده‌ها، طراحی مطالعه، آماده‌سازی اثر، تجزیه و تحلیل آماری و ...) دریافت نموده است؟	
<input type="checkbox"/> بلی	<input type="checkbox"/> خیر
آیا نویسندگان هرگونه اختراعی که در حال انجام، داوری و یا ثبت شده، مربوط به این اثر را در حال انجام دارند؟	
<input type="checkbox"/> بلی	<input type="checkbox"/> خیر
آیا طرق دسترسی دیگری وجود دارد که خوانندگان بتوانند که اطلاعات اضافی اثر مذکور را از نویسندگان مقاله دریافت نمایند؟	
<input type="checkbox"/> بلی	<input type="checkbox"/> خیر
آیا جنبه‌ای از این اثر مرتبط با حیوانات آزمایشی یا بیماری‌های خاص انسانی است که نیاز به اعلام و تایید اخلاق نشر باشد؟	
<input type="checkbox"/> بلی	<input type="checkbox"/> خیر

امضا

تاریخ: